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GREYFRIARS PRESS

STOCK LIST

Each Greyfriars Press Omnibus volume (bound in hard-cover) contains a collection
of faithfully reproduced facsimile issues of those well-loved and well-remembered
pre-war papers, The Magnet, The Gem, Sexton Blake-Union Jack, Nelson Lee, &c.
Usually arranged in 28 (or 32) page sections, each sub-section represents a com-
plete issue with original colour illustrations, in series, varying (on average) from 8
to 12 individual and complete magazines per bound volume.

AGN

Vol.»1.. BILLY BUNTER IN THE LAND OF THE PYRAMIDS £4.50
ISBN: 0 09 309890 1 Issues Nos. 1277 to 1284

Vol. 2. THE REBELLION OF HARRY WHARTON
ISBN: 0 09 309900 2 Issues Nos. 1285 to 1296

Vol. 3 BILLY BUNTER OF BUNTER COURT £
ISBN: 0 09 309900 2 Issues Nos. 910to 917

Vol. 4 BILLY BUNTER AND THE TERROR OF THE FORM £4.50
ISBN: 0 09 306520 S Issues Nos. 1247 to 1254

Vol. 5 BILLY BUNTER AND THE COURTFIELD CRACKSMAN
ISBN: 0 09 309920 7 Issues Nos. 1138to 1151 £12.00

Vol.*6- THE DOWNFALL OF HARRY WHARTON N
ISBN: 0 7030 000 4 Issues Nos. 1255 to 1261

- ; & 1269
THE GREYFRIARS PRETENDER
ISBN: 0 7030 0002 0 Issues Nos. 1209 to 1219

THE MYSTERY OF WHARTON LODGE
ISBN: 0 7030 004 7 Issues Nos. 1349 to 1353
1359

« THE SCHEMER OF THE REMOVE
IBSN: 0 7030 0007 1 Issues Nos. 1404 to 1412
Vol. 10 BUNTER & THE GREYFRIARS MUTINY
ISBN: 0 7030 0009 8 Issues Nos. 1043 to 1049
Vol. 11 SIXBOYS IN A BOAT
ISBN: 0 7030 0011 X Issues Nos. 1643 to 1650
Vol.-12 THE GREYFRIARS ADVENTURERS
ISBN: 0 7030 0013 6 Issues Nos. 1588 to 1598
13 BUNTER THE VENTRILOQUIST
ISBN: 0 7030 0015 2 Issues Nos. 1311, 1317,
1159, 1328, 1226, 1187, 1188, 1190
Vol. 14 MY LORD BUNTER
ISBN: 0 7030 0017 9

by Frank Richards

£6.50

4.50

Vol.

Issues Nos. 1556 to 1559
1457 to 1460

Vol. 15 CALLING MR. QUELCH
ISBN: 0 7030 0025 X Issues Nos. 1600 to 1608
Vol-16 HARRY WHARTON’S ENEMY
ISBN: 0 7030 0028 4 Issues Nos. 1422 to 1427
Vot:#17 THE BLACK SHEEP OF GREYFRIARS
ISBN: 0 7030 0029 2 Issues Nos. 1428 to 1433
& 1479 to 1480

X

Vol 2C ALONZO THE GREAT
ISBN: 0 7030 0032 2 Issues Nos. 1341 & 1342 (")

1344 to 1348

Vol. 24A THE MYSTERIOUS MR KRANZ
ISBN: 0 7030 0092 6 Issues Nos. 1354 to 1358

Vol. 25A GREYFRIARS CHUMS IN CHINA %
ISBN: 0 7030 0099 3 Issues Nos. 1175 to 1185
Vol. 26 A BARGAIN FOR BUNTER
ISBN: 0 7030 0050 0 Issues Nos. 1652 to 1659
Vol:»27 THE SHADOW OVER HARRY WHARTON
ISBN: 7030 0053 5 Issues Nos. 1059 to 1069
Nol»28" BILLY BUNTER’S CIRCUS
ISBN: 7030 0055 1 Issues Nos. 1069 to 1076
Vol. 30 THE BURGLAR OF GREYFRIARS
ISBN: 0 7030 0061 6 Issues Nos. 1668 to 1675
Vol. 31 BILLY BUNTER’S HAT TRICK :
ISBN: 0 7030 0063 2 Issues Nos. 1325t0 1327,
1456, 1531 to 1532 & 1573 10 1574
Vol. 32 THE GREYFRIARS COWBOYS
ISBN: 0 70300064 0 Issues Nos. 1575 to 1582
Vol. 33 THE SLEUTH OF GREYFRIARS
ISBN: 0 7030 0065 9 Issues Nos. 1413 to 1417
&141910 1421 )

£6.50

>£4.50

% SPECIAL COLLECTORS EDITION

i
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Vol. 34

BUNTER’S SEASIDE CAPER
ISBN: 0 7030 0066 7 Issues Nos. 1434 to 1439 )

& 1418

Vol. 35

THE SIT-IN STRIKE AT GREYFRIARS
ISBN: 0 7030 0072 1 Issues Nos. 1510 to 1517

Vol. 36

BOB CHERRY’S BIG BARGAIN
ISBN: 07030 0073 X Issues Nos. 1118 to 1125

Vol. 37

BILLY BUNTER’S LUCKY DAY
ISBN: 07030 0074 8 Issues Nos. 1518 to 1525

Vol. 40

BILLY BUNTER’S CORONATION PARTY
ISBN: 0 7030 0082 9 Issues Nos. 1526 to 1530
& 1533 to 1535

Vol. 41

BILLY BUNTER’S HAIR RAID
ISBN: 0 7030 0084 5 Issues Nos. 1676 to 1683

Vol. 42

THE GREYFRIARS SECRET SOCIETY
ISBN: 0 7030 0085 3 Issues Nos. 1390 to 1397

Vol. 43 THE DICTATOR OF GREYFRIARS

ISBN: 0 7030 0086 1 Issues Nos. 1398 to 1400

& 1541 to 1544

Vol=44- BILLY BUNTER IN BRAZIL

ISBN: 0 7030 0087 X Issues Nos. 1461 to 1468
Vot45 GUNMEN AT GREYFRIARS

ISBN: 0 7030 0089 6 Issues Nos. 1471 to 1478
Volr=46 THE POPPER ISLAND REBELS

ISBN: 070300103 5 Issues Nos. 1374 to 1382

Vol. 47 THE SCHOOLBOY SMUGGLER
ISBN: 07030 0105 1 Issues Nos. 1493 to 1497
& 1499 to 1501

Vol. 48 BUNTER’S CHRISTMAS PARTY

ISBN: 0 7030 0106 X Issues Nos. 1502 to 1509

Vol. 49 THE MYSTERY MAN OF GREYFRIARS

ISBN: 0 7030 0111 6 Issues Nos. 1615 to 1622

Vol. 50 BILLY BUNTER’S EASTER TRIP

ISBN: 0703001124 Issues Nos. 1623 to 1630

Vol. 51 THE BOUNDER’S REBELLION

ISBN: 07030 0113 2 Issues Nos. 1360 to 1367

Vol. 52 BUNTER THE HYPNOTIST

ISBN: 07030 0113 0 Issues Nos. 1368 to 1373

& 1583 — 1584

Vol. 53 BILLY BUNTER’S BANKNOTE

ISBN: 0 7030 0116 7 Issues Nos. 1262 & 1263

& 1270 to 1275

VERNON - SMITH’S RIVAL
ISBN: 0703001221 Issues Nos. 1631 to 1638

BUNTER THE LION - TAMER
ISBN: 0 7030 0123 X Issues Nos. 1639 to 1642
& 1481 to 1484

BUNTER’S FUNNY TURN
ISBN: 0 70300124 8 Issues Nos. 1485 to 1490

& 1492 to 1498

~

Vol. §

EXPELLED FROM GREYFRIARS
ISBN: 0703001302 Issues Nos. 1536 to 1540
& 1613 to 1614 plus 1560

Vol. 58

BUNTER’S CHRISTMAS CAROL
ISBN: 070300127 2 Issues Nos. 1036 to 1037
& 1264 to 1268 plus 1276 J

] GEM by Martin Clifford
il

D‘ARCY THE RUNAWAY

ISBN: 0 7030 0001 2 Issues Nos. 752 to 758 \

Vol. 2 CARDEW OF ST. JIM’S
ISBN: 0 7030 0008 X Issues Nos. 824 to 831
Vol. 3 THE REBEL OF ST. JIM’S
ISBN: 0 7030 0016 O Issues Nos. 1069 to 1072
& 930 to 931
Vol. 4 TOM MERRY & THE NIGHT RAIDERS
ISBN: 0 7030 0026 8 Issues Nos. 1635 to 1640
Vol. 5 THE BOYS OF ST. JIM’S
_ISBN: 0 7030 0031 4 Issues Nos. 161210 1618
Vol. 7 THE SPECTRE OF ST. JIM'S o

continued ‘

ISBN: 0 7030 0057 8 Issues Nos. 1397 to 1404 4

NELSON LEE by Edwy Searles Brooks
ol. 1 THE BARRING OUT AT ST. FRANK'’S

ISBN: 0 7030 0003 9 Issues Nos. 229 to 236

Vol. 2 EXPELLED
ISBN: 0 7030 0010 1 Issues Nos. 68to 71
Vol. 3 THE HAUNTED SCHOOL

ISBN: 0 7030 0053 3 Issues Nos. 542 to 549

£4.50

GREYFRIARS PRESS STOCK LIST continued
SEXTON BLAKE/ UNION JACK
SEXTON BLAKE, STAR OF UNION JACK £4.50
ISBN: 0 7030 0012 8 Year: 1932/1933
THE NINTH SEXTON BLAKE OMNIBUS £2.95

ISBN: 0 7030 0019 5
COMPANY OF BANDITS by Jack Trevor Story £2.50
ISBN: 0 7030 0029 9
CRIME AT CHRISTMAS £4.50
ISBN: 0 7030 0058 6

ANNUALS

THE (GREYFRIARS) HOLIDAY ANNUAL 1920 iy
ISBN: 0 7030 0062 4 sod

THE GREYFRIARS HOLIDAY ANNUAL 1925
ISBN: 0 7030 0046 2

THE GREYFRIARS HOLIDAY ANNUAL 1927
ISBN: 0 7030 0083 7

THE GREYFRIARS HOLIDAY ANNUAL 1928
ISBN: 0 7030 0005 5

THE GREYFRIARS HOLIDAY ANNUAL 1973
ISBN: 0 7030 0014 4

THE HOWARD BAKER HOLIDAY ANNUAL 1974
ISBN: 0 7030 0027 6

THE GREYFRIARS HOLIDAY ANNUAL 1975
ISBN: 0 7030 0056 X s .
THE GREYFRIARS HOLIDAY ANNUAL 1977
ISBN: 0703001043 ,.

THE GREYFRIARS HOLIDAY ANNUAL 1978
ISBN : 07030 0126 4

THE HOWARD BAKER SUMMER OMNIBUS
ISBN: 0 7030 0115 9 y

MAPS AND MISCELL ANEOUS

MAP: Greyfriars School and Environs, approx.
2 ft 3 ins x 2 ft. Wall map. Full Colour.

£3.00

MAP: Greyfriars School and Environs, approx. 10 ins x
7 ins. In Bookmark Form. Full Colour.

40p

THE WORLD OF FRANK RICHARDS:
A biography by W.0.G. Lofts and D.J. Adley
ISBN: 0 7030 0068 3

1£3.20

THE MAGNET COMPANION ‘77
A comprehensive dircctory
ISBN: 0 7030 0108 6

= £3:25

e
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NOTE FROM THE PUBLISHER
' TO THE MOST DEDICATED
COLLECTORS. . .

Distinct from the general Greyfriars Press

B programme, described throughout this List,

8 we draw attention to our GREYFRIARS
| BOOK CLUB available direct by MAIL- by
ORDER ONLY, which, separately, publishes I
and privately circulates the most sought-after
.and arcane collections of early-century story- se
papers in accumulated volume form, from
1907 onwards.

These books are strictly limited, individually
numbered, de-luxe, signed editions of not
more than 400 or 500 copies per title, at
£10 — £12 per volume, destined to become
rare and valuable collectors’ items.

For details and full descriptive Catalogue, write
to Dept. S.Ct. 77 Greyfriars Book Club, ;
B Howard Baker Press Ltd., 27a Arterberry Road,
Wimbledon. LONDON. S.W.20
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Another special miscellany of vintage school stories.

Included are:The Famous St. Jim's Barring-Out series of 1921
(Blue Gem Nos. 720, 721, 722); Nelson Lee, HANDFORTH'S
HOLIDAY FLIRTATION of 1929 (New Series. No.159) Magnet, the
unconnected sequel to the China Series - - SAVED FROM THE SEA
(No. 1186); A Rookwood story, PUBLIC BENEFACTOR No. 1
(G.H.A. '40); A Rio Kid adventure by Ralph Redway,

1:5 ll\-/léALlilGFHR!gSI ?g'é’l.sﬁ_VAV_I!gHA ‘40) and a Magnet duo (1931),
S & THE MY
(Nos. 1207 & 1208) R L,

10%" x 7' approx 250 pages

£4.50 in UK only ISBN 0 7030 0138 8
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. available now
FLOREAT GREYFRIARS!

You have the written works of Frank Richards.
Why not now hear him, in audio form?

Listen to him expressing his views on his
writing, his characters, his life, in the EMI
long-playing record, FLOREAT GREYFRIARS.

By mail order from Howard Baker Press Ltd.,
27a Arterberry Road, Wimbledon,

London SW20. The price of FLOREAT
GREYFRIARS is £2.25 plus 30p post and
packing to addresses within the UK. Overseas
post and packing is 50p.

SINGLES

THE COURTFIELD CRACKSMAN in ‘singles’ form: i.e.
unbound, at £8.00 per set of fourteen single issues in slipcase
container. Available by mail order only. Post and Packing 86p.

| APRIL 1978

TIGER TIM’'S OWN
COMIC COLLECTION

‘A compilation of 16 of the best-loved pre-war
children’s comics: acknowledged world-beaters
in a supremely talented comic kingdom.
This sumptuous volume is printed glowingly in
original colours. An unashamed feast of
nostalgia, it includes these famous titles:

Tiger Tim’'s Weekiy No. 507 (8.8.31); The
Rainbow No. 1277 (6.8.38); Puck No, 1430
(26.12.31); Larks No. 188 (30.5.31); Chips
No. 2514 (12.11.38); Merry & Bright No. 851
(29.7.33); Jolly Comic No0.197 (22.10.38);
Comic Cuts No. 2371 (26.10.35); The Joker
No. 431 (1.2.36); Butterfly No. 1162
(15.7.39); Funny Wonder No. 839 (26.4.30);
Jester No. 1692 (14.4.34); Film Fun No.753
(23.6.34); The Kinema Comic No. 547
(18.10.30); Tip Top No. 69 (10.8.35); and
Playbox No. 306 (27.12.30)

13%" x 9%"

£8.00 in UK only ISBN 0 7030 0129 9

THE FIRST TEN ISSUES OF BULLSEYE, 1931

The Bullseye was an unusual, now much sought-after, paper that
ran for 183 issues in the early thirties. Dark blue cover, containing
“creepy, eerie, chilling, ghostly and blood-curdling stories. Its
editor was Fred Cordwell who also ran Film Fun and the Kinema
Comic. The Bullseye illustrations were every bit as sensational

as the stories.

A limited, numbered printing, in a de-luxe binding and
slipcase, particularly of interest to collectors of esoteric literary
items - - as well as those who simply enjoy half a million words
of sheer escapism.

10%" x 7"
ISBN 0 7030 0109 4

£10.00 in UK only




